
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/366/2014 

RADY MIEJSKIEJ W ZDZIESZOWICACH 

z dnia 24 kwietnia 2014 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych i ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 zmiany: poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o dro-

gach publicznych (j.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 260 zmiany: poz. 843, poz. 1543), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powia-

tu Krapkowickiego, Rada Miejska w Zdzieszowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę o długości 1,081 km, zlokalizowaną na działkach nr 448  

i 234, obręb wsi Januszkowice, stanowiącą własność Gminy Zdzieszowice. 

§ 2. Ustala się przebieg drogi, o której mowa w §1, zgodnie z załącznikiem mapowym do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zdzieszowic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Opolskiego. 

  

  Przewodnicząca Rady 

 

Monika Wąsik-Kudla 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 29 kwietnia 2014 r.

Poz. 1186



Załącznik 

 do Uchwały Nr XLVIII/366/2014 

Rady Miejskiej w Zdzieszowicach 

z dnia 24 kwietnia 2014 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1186


		2014-04-29T14:32:56+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




